مناسبة( لبناء عدد 3 عمارات سكنية بمشروع مدينة المعلمين بأسوان الجديدة- القطعة رقم 4 - بالحى الثانى - بمنطقة التعاونيات.

تطلب كراسة الشروط والمواصفات وكافة المستندات المطلوبة بمقر الجمعية بنقابة المعلمين - أسوان - كورنيش النيل - بجوار فندق مرحبا

قيمة النسخة لكراسات الشروط 699 جنيها )ستمائة وتسعة وتسعون جنيها لا غير(

تقدم العطاءات باسم السيد رئيس مجلس إدارة الجمعية داخل مظروفين مغلقين )المظروف الفني(.. )المظروف المالي( فى موعد غايته الساعة 

الثانية عشرة ظهرا يوم الأحد الموافق 2026/2/15 كموعد فض المظاريف الفنية بمقر الجمعية بالعنوان عاليه.

مدة سريان العطاء 90 يوما من تاريخ فض المظروف الفني، كافة المستندات موضحة بكراسة الشروط.